АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.04.2020 года

№39
ст-ца Надежная

О присвоении почтового адреса объектам строения на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района
В связи с упорядочиванием адресного хозяйства, на основании Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить почтовые адреса объектам строений, расположенным в станице Надёжной Надежненского сельского поселения Отрадненского района согласно приложению:
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                               А.И.Воробьев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Надежненского сельского поселения Отрадненский район

от 24.04.2020г. № 39
Сведения объектов строения на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района

Присвоить почтовый адрес домовладениям:

- в станице Надежной по улице Горького 1а, и считать его расположенным по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский муниципальный район, Надежненское сельское поселение, станица Надежная, улица Горького, дом 1а;
- в станице Надежной по улице Советская 27а, и считать его расположенным по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский муниципальный район, Надежненское сельское поселение, станица Надежная, улица Советская, дом 27а;

- в станице Надежной по улице Набережная 37а и считать его расположенным по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский муниципальный район, Надежненское сельское поселение, станица Надежная, улица Набережная, дом 37а;

- в станице Надежной по улице Калинина 25, и считать его расположенным по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский муниципальный район, Надежненское сельское поселение, станица Надежная, улица Калинина, дом 25;
- в станице Надежной по улице Комсомольская 33, и считать его расположенным по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский муниципальный район, Надежненское сельское поселение, станица Надежная, улица улице Комсомольская, дом 33.
Специалист по ЖКХ администрации

Надежненского сельского поселения                                          А.М. Харина